
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1391/

Código da publicação: 1391

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 22:18:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 31/2018

N° do Processo: 31

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/10/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/10/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/10/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:30/10/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 031/2018 - Locação de imóvel para o departamento de assistência social para atender as
necessidades do órgão gestor da política de assistência social.
Resumo: 031/2018 - Locação de imóvel para o departamento de assistência social para atender as
necessidades do órgão gestor da política de assistência social.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/10/2018 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

30/10/2018 00:00:00 Aditivo Baixar

30/10/2018 00:00:00 Aditivo Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1391/0312018-locacao-de-imovel-para-o-departamento-de-assistencia-social-para-atender-as-necessidades-do-orgao-gestor-da-politica-de-assistencia-social/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JUKNOrh.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6sxC8lr.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RJ4bE7j.pdf

